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MER-II-CYL

FINAL UME

INICIO UME

17
0+

00
0

16
8+

00
0

16
9+

00
0

VILLARALBO

ZAMORA
Colegio

Colegio

de Zamora

CEE Virgen

de Calasanz

CEIP Nuestra

del Castillo

IES Río Duero

CEIP San JoséCentro Médico

Señora de la Paz

IES Maestro Haedo

Medalla Milagrosa

IES Claudio Moyano

Santísima Trinidad
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CEIP Jacinto Benavente

Colegio Divina Providencia
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      Elementos cartográficos     

Viaductos

Hidrografía

Eje de la UME

Carreteras

FFCC

Túneles

Otras vías

Otros elementos cartográficos

Curva de nivel

Curva de nivel maestra

Límite de municipio

Límite de provincia

¬

CONSEJERÍA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE

DIRECCIÓN GENERAL DE CARRETERAS 
E INFRAESTRUCTURAS, SERVICIO DE 
CONSERVACIÓN Y EXPLOTACIÓN

MAPAS ESTRATÉGICOS DE 
RUIDO DE LAS CARRETERAS 

DE LA RED REGIONAL DE 
CASTILLA Y LEÓN

D.JULIO GONZALEZ ARIAS
D.CARLOS MARTÍN MARTÍNEZ

         Nivel sonoro (dB(A))        
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